
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1837/vi-45-24

VI/45/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowa Wieś
Wielka w 2024 r.

na podstawie
Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§1. W uchwale Nr LX/562/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Nowa Wieś Wielka w 2024 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1936), w załączniku w § 10 pkt 4
otrzymuje brzmienie:
„4.  69  962,40  zł  -  zabiegi  sterylizacji/kastracji  zwierząt  oddawanych  do  adopcji  i  zwierząt
właścicielskich, odławianie bezdomnych i dzikich zwierząt, usypianie ślepych miotów, zapewnienie
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt (w tym
dzikich), przetrzymywanie zwierząt, inne usługi wymagające udziału lekarza weterynarii.”.

§2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Uzasadnienie

Proponowana zmiana wynika z wniosku Prokuratury Rejonowej w  Bydgoszczy z dnia 14 czerwca 2024
r., który został uwzględniony w całości.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 12:01
Liczba wyświetleń: 17

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1837/vi-45-24



